
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «АльянсАвто» (вх. №
6181 от 30.11.2018) на действия муниципального казенного предприятия
муниципального образования город Тула «Тулгорэлектротранс» при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения
электронного аукциона на поставку аккумуляторных батарей (закупка №
0566300000818000264) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела  № 04-
07/272-2018 по указанной жалобе состоится 05.12.2018 в 10 часов 30 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2,
каб. 30.

На основании части 7 статьи 106 Закона требую приостановить
определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в части заключения
контракта на поставку аккумуляторных батарей (закупка №
0566300000818000264) заказчиком – муниципальным казенным предприятием
муниципального образования город Тула «Тулгорэлектротранс» до
рассмотрения указанной жалобы по существу.


